Characteristics -
Electrical
0805 1206
Rated Power @ 70°C (W): 0.1 0.125
Resistance Range (Ohms)   Min: 1 10 1 10
Max: 9.1 4M7 9.1 4M7
Selection Series E24
Tolerance (%): ±15 or 0/-30

passives.tycoelectronics.com
How to Order
Orders for these components should include the following information:-
Type, tolerance code letter and value e.g. TCR0805L470K.
Performance Characteristics
The evaluation of the performance characteristics is carried out with reference to IEC
specifications QC 400 000 and QC 400 600
TEST REF Long Term Tests ± (5% + 0.1 ohm)
4.23 Climatic sequence
4.24 Damp heat, steady state
4.25.1 Endurance at 70°C
4.25.3 Endurance at 125°C
TEST REF Short Term Tests ± (1% + 0.05 ohm)
4.13 Overload
4.32 Adhesion
4.33 Bond strength of end face plating
4.19 Rapid change of temperature
4.18 Resistance to soldering heat
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);